Vedeni kliniky

Prof. MUDr. Michal Krsek, CSc.,
MBA

Prednosta

michal.krsek@vfn.cz

+420 224 962 922

Doc. MUDr. Tomas Stulc, Ph.D.
Primar

tomas.stulc@vfn.cz
+420 224 962 918

Mgr. Svétla Krutska

Vrchni sestra
svetla.krutska@vfn.cz

+420 224 962 923

Prof. MUDr. Michal Vrablik, Ph.D.

1. zastupce prednosty
michal.vrablik@vfn.cz

+420 224 962 122

Prof. MUDr. Richard Ceska, CSc.

Zastupce prednosty
richard.ceska@vfn.cz

+420 224 962 946

MUDr. Tomas Janota, CSc.

“3’ Zastupce prednosty
tomas.janota@vfn.cz

+420 224 962 931
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Prof. MUDr. Martin Prazny, Ph.D.,

CSc.

Clen vedeni kliniky
martin.prazny@vfn.cz

+420 224 962 463

Doc. MUDr. Ondiej Petrak, Ph.D.

Clen vedeni kliniky
ondrej.petrak@vfn.cz

+420 224 963 073
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